[image: Описание: Администрация Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ул. Центральная, д.1, р.п.Стрелица, 396941

РЕШЕНИЕ
03.04.2024 г. № 75
рп. Стрелица

Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.

В соответствии с частью 9, пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Стрелицкого городского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 24.12.2021 № 147, Совет народных депутатов Стрелицкого городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Стрелицкого городского поселения (Великородных А.В.)

	Глава Стрелицкого городского поселения
	Д.С. Беляков

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Стрелицкого городского поселения
от 03.04.2024 г. № 75

Перечень индикаторов риска
нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

1. Выявление по результатам анализа открытых данных и (или) поступление в порядке межведомственного информационного взаимодействия сведений в течение одного года о двух и более случаях дорожно-транспортных происшествий, произошедших на одном отрезке автомобильных дорог общего пользования местного значения.
2. Выявление в течение отчетного года в пределах населенного пункта трех и более фактов возникновения дорожно-транспортного происшествия одного вида сопутствующими неудовлетворительными дорожными условиями, где пострадали или ранены люди.
3. Выявление в течение трех месяцев более пяти фактов несоответствия сведений (информации), полученных от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан в сфере автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта, автомобильных дорог, дорожной деятельности в части сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации и информации, размещённой контролируемым лицом в государственной информационной системе контрольного органа.

У Т В Е Р Ж Д А Ю»
Глава Стрелицкого
городского поселения
Семилукского муниципального
района Воронежской области
 _______________Д.С. Беляков

03.04.2023 г.                                                                                               п. Стрелица
А К Т
Об обнародовании решения Совета народных депутатов Стрелицкого городского поселения от 03.04.2024 г. № 75 Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
Мы нижеподписавшиеся:
1.Беляков Денис Сергеевич, председатель Совета народных депутатов Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, 1988 г.р., зарегистрирована пос. Стрелица, ул. Первый Стрелицкий переулок, д. 1б, кв.45
2.Кулакова Елена Васильевна, старший инспектор администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, 1966 г.р., зарегистрирована; пос.Стрелица, ул.Мира, д,16
3.Стародубцева Анна Владимировна, старший инспектор администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, 1980 г. р., зарегистрирована; пос. Стрелица, ул. Геологическая, д.7, кв.3.
составили настоящий акт в том, что «03» апреля 2024 г. на стендах в зданиях:

1. Администрация Стрелицкого городского поселения, ул. Центральная, д. 1
2. МКУК «Стрелицкий городской ДК» ул. Победа, 18
3. Магазин п.Бахчеево, ул. Горняцкая, 21
Разместили решение Совета народных депутатов Стрелицкого городского поселения от 03.04.2024 г. № 75 Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
      Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.

1.Беляков Д.С.

2.Кулакова Е.В.

          3.Стародубцева А.В.

image1.png
¥